Совет депутатов
муниципального образования

   Богдановский  сельсовет

       Тоцкого района

     Оренбургской области

         Третий  созыв

         Р Е Ш Е Н И Е

        28.12.2015    № 27
              село  Богдановка
Об установлении размера стоимости

движимого имущества,подлежащего

учету в реестре муниципального

имущества

           На основании части 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 N 424      «Об        утверждении Порядка ведения органами местного  самоуправления реестров муниципального имущества», Устава муниципального образования  Богдановский сельсовет, Совет депутатов решил:
1.
Установить, что учету в реестре муниципального имущества  подлежит
движимое имущество, первоначальная стоимость которого превышает 50000 рублей.    Данное ограничение не распространяется на акции акционерных обществ, особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными му-ниципальными учреждениями, транспортные средства и движимое имущество, входящее в состав местной казны.

2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликова-
ния(обнародования).
Глава  муниципального образования
Председатель Совета  депутатов                                                    Д.А.Вакуленко